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ΤΥΡΝΑΒΟΣ - 2 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2017

ΠΑΝΕΛΛ. ΠΡΩΤAΘΛ. & 1ος ΑΓΩΝΑΣ OPEN

LOUSFAKI TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ DOWNHILL 2017

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ Time Gap Class./Cat.

1 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Ο.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 2:33.658  km/h 1/Elite

2 6 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ο. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2:40.219 6.561 2/Elite

3 15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Α.Ο. ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ 2:48.167 14.509 1/Junior

4 3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Α.Π.Ο. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 2:48.189 14.531 1/Masters

5 5 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ Π.Γ.Σ. Λάρισας 2:49.692 16.034 3/Elite

6 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΑΙΟΣ Π.Ο. Πατρών 2:50.821 17.163 4/Elite

7 8 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΗΣΕΑΣ Α.Ο. 2:52.772 19.114 2/Masters

8 9 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ Π.∆.Σ.Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 2:53.885 20.227 2/Junior

9 11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Γ.Σ. Λάρισας 2:54.547 20.889 5/Elite

10 71 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ. 1000 ∆ΕΝ∆ΡΑ 3:03.202 29.544 3/Masters

11 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ποδηλατικός Σύλλογος Ωραιοκάστρου 3:06.641 32.983 3/Junior

12 19 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Α.Ο.Πήγασος Κυψέλης 3:09.726 36.068 4/Masters

13 14 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Ο.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 3:15.459 41.801 4/Junior

14 82 ΤΟΥΡΒΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Γ.Σ. Λάρισας 3:27.672 54.014 5/Masters

15 60 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 3:45.594 1:11.936 1/Veteran

16 89 ΤΣΑΛΟΥ ΝΙΚΗ Ποδηλατικός Σύλλογος Ωραιοκάστρου 3:53.360 1:19.702 1/Woman

17 167 ΣΕΜΠΕΚ ΧΑΣΑΝ Π.Σ. Πήγασος Ξάνθης 3:57.458 1:23.800 5/Junior

18 34 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Π.Γ.Σ. Λάρισας 3:57.526 1:23.868 6/Masters

19 81 ΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ο. Πατρών 7:13.605 4:39.947 6/Elite

20 166 ΠΟΤΑMIΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο. Μεσόγειος    - Box - 7/Elite

Το Νο 81 έχει λάβει ποινή για αντικανονική εκκίνηση
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ΠΑΝΕΛΛ. ΠΡΩΤAΘΛ. & 1ος ΑΓΩΝΑΣ OPEN

LOUSFAKI TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ Grp ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ Time Gap

     Elite
1 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΠ Foxheadgreece,Santacruz,DHL,Bos,Magura 2:33.658  km/h

2 6 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΠ Bike30 / Specialized / Pharmnet.gr 2:40.219 6.561

3 18 STIVIAN SVETLINOV GATEV OPN Bulgaria 2:40.602 6.944

4 1 ΤΣΑΛΑΦOYΤΑΣ ΓΡΗΓOΡΗΣ OPN Hangover Team,To Podilato,MicroXtreme, 2:42.605 8.947

5 139 ROSSEN RUMENOV KOVACHEV OPN Bulgaria 2:44.636 10.978

6 13 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ OPN Hantes Bikes 2:48.050 14.392

7 152 IVAN STANIMIROV ATANASOV OPN Bulgaria 2:48.062 14.404

8 65 JOAN IVANOV NEYCHEV OPN Bulgaria 2:48.252 14.594

9 5 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΕΟΠ Π.Γ.Σ. Λάρισας 2:49.692 16.034

10 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΑΙΟΣ ΕΟΠ Π.Ο. Πατρών 2:50.821 17.163

11 11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΠ Π.Γ.Σ. Λάρισας,Amanita DH,Lousfaki Tra 2:54.547 20.889

12 136 STIVAN IVANOV STEFANOV OPN Bulgaria 2:57.037 23.379

13 158 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ OPN Paradox Kinetics 2:58.866 25.208

14 10 ΑΛΗΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ OPN Hangover Team / MicroXtreme 3:01.372 27.714

15 117 ΠΡΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ OPN Mad Max / Taggisar Team 3:01.762 28.104

16 25 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ OPN 3:04.753 31.095

17 169 ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPN 3:05.653 31.995

18 52 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ OPN Raw Workshop 3:11.671 38.013

19 80 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ OPN Amanita DH / Lousfaki Trail 3:13.017 39.359

20 140 HRISTIAN ANTONOV OPN Bulgaria 3:18.791 45.133

21 106 ΚΟΒΑΛΣΚΙ ΝΟΡΜΠΕΡΤ OPN Trail Addicts,Piranha Bike Shop 3:27.081 53.423

22 67 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ OPN Trail Addicts / Black Dalhia Tattoo 3:30.130 56.472

23 64 Α∆ΑΜΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPN The enemy tribe 3:34.490 1:00.832

24 138 SVILEN CHAVDAROV MALCHEV OPN Bulgaria 3:41.867 1:08.209

25 110 ΚΟΚΟΜΠΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ OPN Lousfaki Train / Amanita DH 3:41.939 1:08.281

26 168 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ OPN 3:43.086 1:09.428

27 92 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Χ/ΜΠΟΣ OPN 3:51.550 1:17.892

28 129 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ OPN 3:56.509 1:22.851

29 137 NASKO ZHIVKOV VASILEV OPN Bulgaria 3:57.466 1:23.808

30 148 ΜΙΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ OPN 4:31.158 1:57.500

31 81 ΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΠ Π.Ο. Πατρών 7:13.605 4:39.947

32 95 ΜΕΓΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPN Fitness Factory / Bike30    - Box -

33 166 ΠΟΤΑMIΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΠ Α.Ο. Μεσόγειος    - Box -

Non Start Riders

34 7 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΠ Gravity Freaks,OxygenDrop,YourBike,Tzo

35 38 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ OPN KXS team,Epic Energy Drink

36 73 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ OPN

     Masters
1 3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ ΕΟΠ Gravity Freaks,YourBike,Extremers Base 2:48.189  km/h

2 8 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΠ SCOTT, FOX, SUUNTO 2:52.772 4.583

3 58 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΥΠΙ∆ΗΣ OPN Bike30 3:02.360 14.171

4 71 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΠ Hangover Team,MicroXtreme,Urban Bikes,T 3:03.202 15.013

5 36 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ OPN Ποδηλατικός Σύλλογος Ωραιοκάστρου 3:06.697 18.508

6 19 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΟΠ Hill Raisers / Α.Ο.Πήγασος Κυψέλης 3:09.726 21.537

7 57 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN Optimum racing 3:09.836 21.647

8 56 ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ OPN MicroExtreme / TSG 3:15.122 26.933

9 30 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPN Bike30 3:20.056 31.867

10 111 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ OPN Bike30 3:22.544 34.355

11 41 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ OPN Wheelmania 3:25.532 37.343

12 82 ΤΟΥΡΒΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΠ Π.Γ.Σ. Λάρισας,Amanita DH,Lousfaki Trai 3:27.672 39.483

13 35 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ OPN 3:27.967 39.778

14 109 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ OPN Mad Max Riders,Moustakas Bikes 3:28.407 40.218

15 86 ΡΟΥΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ OPN Amanita DH / Lousfaki Trail 3:29.580 41.391

16 79 ΡΟΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ OPN 3:46.845 58.656

17 103 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN Ποδηλατικός Σύλλογος Ωραιοκάστρου 3:47.980 59.791

18 85 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPN 3:51.551 1:03.362

19 34 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΠ Π.Γ.Σ. Λάρισας 3:57.526 1:09.337

20 76 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ OPN Hangover Team / MicroXtreme 4:03.822 1:15.633

21 70 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPN True Wheels, All terain team 4:09.913 1:21.724

22 77 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ OPN Mohawk Riders,ParadoxKinetics,Extremers 4:37.505 1:49.316

23 68 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ OPN Wheelmania    - Box -

24 46 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ OPN True Wheels, All terain team

25 48 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ OPN Bike30

     Junior
1 32 TEODOR ZAPRENOV MAVRODIEV OPN Bulgaria 2:43.486  km/h

2 72 VALENTIN PLAMENOV TENEV OPN Bulgaria 2:47.042 3.556

3 15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΕΟΠ Extreme Base,Oneal,Gipsinapaterakis,top 2:48.167 4.681

4 21 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ OPN Gravity Freaks / Life Cycles 2:49.067 5.581
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ΠΑΝΕΛΛ. ΠΡΩΤAΘΛ. & 1ος ΑΓΩΝΑΣ OPEN

LOUSFAKI TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ Grp ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ Time Gap

5 12 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ OPN Life Cycles BikeWorkshop,Devinci Cycle 2:49.728 6.242

6 24 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ OPN Gravity Freaks 2:53.709 10.223

7 69 DENISLAV MILENOV ANGELOV OPN Bulgaria 2:53.807 10.321

8 9 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΠ Gravity Freaks / Piranhas bike 2:53.885 10.399

9 22 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ OPN Raw Workshop 2:57.578 14.092

10 33 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ OPN Kastanis Extreme Shop,KXSteam,EpicEnerg 3:01.320 17.834

11 75 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ - ΜΙΧΑΗΛ OPN 3:03.559 20.073

12 87 MARIO RADOSLAVOV VELKOV OPN Bulgaria 3:03.888 20.402

13 45 ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ OPN Bike30 3:04.811 21.325

14 47 ΦΛΩΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ OPN Bike30 3:05.611 22.125

15 160 KATSAROV KRISTJAN OPN Green Riders Squad 3:05.845 22.359

16 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΟΠ Ποδηλατικός Σύλλογος Ωραιοκάστρου 3:06.641 23.155

17 55 ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPN Gravity Freaks 3:07.886 24.400

18 29 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ OPN Gravity Freaks / Cas Marine 3:14.700 31.214

19 126 ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPN Trail Addicts 3:15.340 31.854

20 14 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΠ Planet Bikes Racing / Trail Addicts 3:15.459 31.973

21 62 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ OPN Oikokinisi 3:17.026 33.540

22 78 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ OPN Pedals Bike Shop 3:20.040 36.554

23 115 ΤΣΑΛΙΟΣ ΧΡΡΗΣΤΟΣ OPN Mad Max Riders,Moustakas Bikes,sela.gr 3:21.739 38.253

24 133 PLAMEN CVETOMIROV CVETANOV OPN Bulgaria 3:22.808 39.322

25 97 ΠΑΝΤΑΖΩΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ OPN Bike30 3:24.568 41.082

26 100 ΧΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ OPN Trail Addicts 3:26.720 43.234

27 99 ΧΑΒΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ OPN Καµένα Τοστ 3:32.617 49.131

28 66 ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΗΣ OPN True Wheels, All terain team 3:35.895 52.409

29 130 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN Raw Workshop 3:39.005 55.519

30 134 MARTIN HRISTOV POPOV OPN Bulgaria 3:41.967 58.481

31 105 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN Mad Max Riders 3:42.369 58.883

32 51 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ OPN Trail Addicts 3:43.851 1:00.365

33 121 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN Trail Addicts / CycleLand 3:46.226 1:02.740

34 107 ΣΤΡΑΦΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ OPN Mad Max Riders 3:52.431 1:08.945

35 167 ΣΕΜΠΕΚ ΧΑΣΑΝ ΕΟΠ Π.Σ. Πήγασος Ξάνθης 3:57.458 1:13.972

36 144 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ OPN InoxΧριστοδούλου 4:01.176 1:17.690

37 146 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ OPN Kastanis Extreme Shop 4:08.368 1:24.882

38 119 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN 4:08.440 1:24.954

39 91 ΜΗΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN 4:09.241 1:25.755

40 135 ALEKSANDAR CVETOMIROV CVETANOV OPN Bulgaria 4:12.216 1:28.730

41 145 ΤΣΑΜΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN Καµένα Τοστ 4:16.647 1:33.161

42 131 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ OPN Π.Α.Σ. Πηνειός 4:18.359 1:34.873

43 93 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN 4:27.529 1:44.043

44 104 ΑΣΠΡΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ OPN Bike30 4:37.910 1:54.424

45 154 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ OPN 4:59.835 2:16.349

46 84 ΧΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ OPN Mad Max Riders 20:25.412 17:41.92

47 143 ΤΣΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ OPN    - Box -

48 161 BOHOROV NIKOLAY OPN Green Riders Squad    - Box -

49 83 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ OPN CoffeeGuru

     Veteran
1 26 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ OPN Gravity Freaks,Devinci,IXS,100% 3:11.168  km/h

2 53 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ OPN Wheelmania 3:37.252 26.084

3 60 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΟΠ SantaCruz,TPDistribution,5Ten,Marchguar 3:45.594 34.426

4 118 ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ OPN Gravity Freaks 3:50.068 38.900

5 101 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ OPN Mad Max Riders 3:56.906 45.738

     Woman
1 132 VICTORIA GEORGIEVA GONCHEVA OPN Bulgaria 3:37.009  km/h

2 89 ΤΣΑΛΟΥ ΝΙΚΗ ΕΟΠ Ποδηλατικός Σύλλογος Ωραιοκάστρου 3:53.360 16.351

3 96 ∆ΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ OPN Tsirikosbikes.gr 4:04.119 27.110

4 151 ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ OPN Bike30 4:15.790 38.781

5 94 ΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ OPN Sick 'n' destroyed 4:16.710 39.701
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ΠΑΝΕΛΛ. ΠΡΩΤAΘΛ. & 1ος ΑΓΩΝΑΣ OPEN

LOUSFAKI TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ Grp ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ Time Gap Class./Cat.

1 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΠ Foxheadgreece.Santacruz.DHL.Bos.Magura 2:33.658  km/h 1/Elite

2 6 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΠ Bike30 / Specialized / Pharmnet.gr 2:40.219 6.561 2/Elite

3 18 STIVIAN SVETLINOV GATEV OPN Bulgaria 2:40.602 6.944 3/Elite

4 1 ΤΣΑΛΑΦOYΤΑΣ ΓΡΗΓOΡΗΣ OPN Hangover Team.To Podilato.MicroXtreme. 2:42.605 8.947 4/Elite

5 32 TEODOR ZAPRENOV MAVRODIEV OPN Bulgaria 2:43.486 9.828 1/Junior

6 139 ROSSEN RUMENOV KOVACHEV OPN Bulgaria 2:44.636 10.978 5/Elite

7 72 VALENTIN PLAMENOV TENEV OPN Bulgaria 2:47.042 13.384 2/Junior

8 13 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ OPN Hantes Bikes 2:48.050 14.392 6/Elite

9 152 IVAN STANIMIROV ATANASOV OPN Bulgaria 2:48.062 14.404 7/Elite

10 15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΕΟΠ Extreme Base.Oneal.Gipsinapaterakis.top 2:48.167 14.509 3/Junior

11 3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ ΕΟΠ Gravity Freaks.YourBike.Extremers Base 2:48.189 14.531 1/Masters

12 65 JOAN IVANOV NEYCHEV OPN Bulgaria 2:48.252 14.594 8/Elite

13 21 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ OPN Gravity Freaks / Life Cycles 2:49.067 15.409 4/Junior

14 5 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΕΟΠ Π.Γ.Σ. Λάρισας 2:49.692 16.034 9/Elite

15 12 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ OPN Life Cycles BikeWorkshop.Devinci Cycle 2:49.728 16.070 5/Junior

16 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΑΙΟΣ ΕΟΠ Π.Ο. Πατρών 2:50.821 17.163 10/Elite

17 8 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΠ SCOTT. FOX. SUUNTO 2:52.772 19.114 2/Masters

18 24 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ OPN Gravity Freaks 2:53.709 20.051 6/Junior

19 69 DENISLAV MILENOV ANGELOV OPN Bulgaria 2:53.807 20.149 7/Junior

20 9 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΠ Gravity Freaks / Piranhas bike 2:53.885 20.227 8/Junior

21 11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΠ Π.Γ.Σ. Λάρισας.Amanita DH.Lousfaki Tra 2:54.547 20.889 11/Elite

22 136 STIVAN IVANOV STEFANOV OPN Bulgaria 2:57.037 23.379 12/Elite

23 22 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ OPN Raw Workshop 2:57.578 23.920 9/Junior

24 158 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ OPN Paradox Kinetics 2:58.866 25.208 13/Elite

25 33 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ OPN Kastanis Extreme Shop.KXSteam.EpicEnerg 3:01.320 27.662 10/Junior

26 10 ΑΛΗΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ OPN Hangover Team / MicroXtreme 3:01.372 27.714 14/Elite

27 117 ΠΡΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ OPN Mad Max / Taggisar Team 3:01.762 28.104 15/Elite

28 58 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΥΠΙ∆ΗΣ OPN Bike30 3:02.360 28.702 3/Masters

29 71 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΠ Hangover Team.MicroXtreme.Urban Bikes.T 3:03.202 29.544 4/Masters

30 75 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ - ΜΙΧΑΗΛ OPN 3:03.559 29.901 11/Junior

31 87 MARIO RADOSLAVOV VELKOV OPN Bulgaria 3:03.888 30.230 12/Junior

32 25 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ OPN 3:04.753 31.095 16/Elite

33 45 ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ OPN Bike30 3:04.811 31.153 13/Junior

34 47 ΦΛΩΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ OPN Bike30 3:05.611 31.953 14/Junior

35 169 ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPN 3:05.653 31.995 17/Elite

36 160 KATSAROV KRISTJAN OPN Green Riders Squad 3:05.845 32.187 15/Junior

37 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΟΠ Ποδηλατικός Σύλλογος Ωραιοκάστρου 3:06.641 32.983 16/Junior

38 36 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ OPN Ποδηλατικός Σύλλογος Ωραιοκάστρου 3:06.697 33.039 5/Masters

39 55 ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPN Gravity Freaks 3:07.886 34.228 17/Junior

40 19 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΟΠ Hill Raisers / Α.Ο.Πήγασος Κυψέλης 3:09.726 36.068 6/Masters

41 57 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN Optimum racing 3:09.836 36.178 7/Masters

42 26 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ OPN Gravity Freaks.Devinci.IXS.100% 3:11.168 37.510 1/Veteran

43 52 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ OPN Raw Workshop 3:11.671 38.013 18/Elite

44 80 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ OPN Amanita DH / Lousfaki Trail 3:13.017 39.359 19/Elite

45 29 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ OPN Gravity Freaks / Cas Marine 3:14.700 41.042 18/Junior

46 56 ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ OPN MicroExtreme / TSG 3:15.122 41.464 8/Masters

47 126 ΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPN Trail Addicts 3:15.340 41.682 19/Junior

48 14 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΠ Planet Bikes Racing / Trail Addicts 3:15.459 41.801 20/Junior

49 62 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ OPN Oikokinisi 3:17.026 43.368 21/Junior

50 140 HRISTIAN ANTONOV OPN Bulgaria 3:18.791 45.133 20/Elite

51 78 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ OPN Pedals Bike Shop 3:20.040 46.382 22/Junior

52 30 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPN Bike30 3:20.056 46.398 9/Masters

53 115 ΤΣΑΛΙΟΣ ΧΡΡΗΣΤΟΣ OPN Mad Max Riders.Moustakas Bikes.sela.gr 3:21.739 48.081 23/Junior

54 111 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ OPN Bike30 3:22.544 48.886 10/Masters

55 133 PLAMEN CVETOMIROV CVETANOV OPN Bulgaria 3:22.808 49.150 24/Junior

56 97 ΠΑΝΤΑΖΩΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ OPN Bike30 3:24.568 50.910 25/Junior

57 41 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ OPN Wheelmania 3:25.532 51.874 11/Masters

58 100 ΧΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ OPN Trail Addicts 3:26.720 53.062 26/Junior

59 106 ΚΟΒΑΛΣΚΙ ΝΟΡΜΠΕΡΤ OPN Trail Addicts.Piranha Bike Shop 3:27.081 53.423 21/Elite

60 82 ΤΟΥΡΒΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΠ Π.Γ.Σ. Λάρισας.Amanita DH.Lousfaki Trai 3:27.672 54.014 12/Masters

61 35 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ OPN 3:27.967 54.309 13/Masters

62 109 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ OPN Mad Max Riders.Moustakas Bikes 3:28.407 54.749 14/Masters

63 86 ΡΟΥΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ OPN Amanita DH / Lousfaki Trail 3:29.580 55.922 15/Masters

64 67 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ OPN Trail Addicts / Black Dalhia Tattoo 3:30.130 56.472 22/Elite

65 99 ΧΑΒΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ OPN Καµένα Τοστ 3:32.617 58.959 27/Junior

66 64 Α∆ΑΜΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPN The enemy tribe 3:34.490 1:00.832 23/Elite

67 66 ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΗΣ OPN True Wheels. All terain team 3:35.895 1:02.237 28/Junior

68 132 VICTORIA GEORGIEVA GONCHEVA OPN Bulgaria 3:37.009 1:03.351 1/Woman

69 53 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ OPN Wheelmania 3:37.252 1:03.594 2/Veteran
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ΠΑΝΕΛΛ. ΠΡΩΤAΘΛ. & 1ος ΑΓΩΝΑΣ OPEN

LOUSFAKI TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ Grp ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ Time Gap Class./Cat.

70 130 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN Raw Workshop 3:39.005 1:05.347 29/Junior

71 138 SVILEN CHAVDAROV MALCHEV OPN Bulgaria 3:41.867 1:08.209 24/Elite

72 110 ΚΟΚΟΜΠΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ OPN Lousfaki Train / Amanita DH 3:41.939 1:08.281 25/Elite

73 134 MARTIN HRISTOV POPOV OPN Bulgaria 3:41.967 1:08.309 30/Junior

74 105 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN Mad Max Riders 3:42.369 1:08.711 31/Junior

75 168 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ OPN 3:43.086 1:09.428 26/Elite

76 51 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ OPN Trail Addicts 3:43.851 1:10.193 32/Junior

77 60 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΟΠ SantaCruz.TPDistribution.5Ten.Marchguar 3:45.594 1:11.936 3/Veteran

78 121 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN Trail Addicts / CycleLand 3:46.226 1:12.568 33/Junior

79 79 ΡΟΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ OPN 3:46.845 1:13.187 16/Masters

80 103 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN Ποδηλατικός Σύλλογος Ωραιοκάστρου 3:47.980 1:14.322 17/Masters

81 118 ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ OPN Gravity Freaks 3:50.068 1:16.410 4/Veteran

82 92 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Χ/ΜΠΟΣ OPN 3:51.550 1:17.892 27/Elite

83 85 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPN 3:51.551 1:17.893 18/Masters

84 107 ΣΤΡΑΦΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ OPN Mad Max Riders 3:52.431 1:18.773 34/Junior

85 89 ΤΣΑΛΟΥ ΝΙΚΗ ΕΟΠ Ποδηλατικός Σύλλογος Ωραιοκάστρου 3:53.360 1:19.702 2/Woman

86 129 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ OPN 3:56.509 1:22.851 28/Elite

87 101 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ OPN Mad Max Riders 3:56.906 1:23.248 5/Veteran

88 167 ΣΕΜΠΕΚ ΧΑΣΑΝ ΕΟΠ Π.Σ. Πήγασος Ξάνθης 3:57.458 1:23.800 35/Junior

89 137 NASKO ZHIVKOV VASILEV OPN Bulgaria 3:57.466 1:23.808 29/Elite

90 34 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΠ Π.Γ.Σ. Λάρισας 3:57.526 1:23.868 19/Masters

91 144 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ OPN InoxΧριστοδούλου 4:01.176 1:27.518 36/Junior

92 76 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ OPN Hangover Team / MicroXtreme 4:03.822 1:30.164 20/Masters

93 96 ∆ΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ OPN Tsirikosbikes.gr 4:04.119 1:30.461 3/Woman

94 146 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ OPN Kastanis Extreme Shop 4:08.368 1:34.710 37/Junior

95 119 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN 4:08.440 1:34.782 38/Junior

96 91 ΜΗΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN 4:09.241 1:35.583 39/Junior

97 70 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPN True Wheels. All terain team 4:09.913 1:36.255 21/Masters

98 135 ALEKSANDAR CVETOMIROV CVETANOV OPN Bulgaria 4:12.216 1:38.558 40/Junior

99 151 ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ OPN Bike30 4:15.790 1:42.132 4/Woman

100 145 ΤΣΑΜΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN Καµένα Τοστ 4:16.647 1:42.989 41/Junior

101 94 ΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ OPN Sick 'n' destroyed 4:16.710 1:43.052 5/Woman

102 131 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ OPN Π.Α.Σ. Πηνειός 4:18.359 1:44.701 42/Junior

103 93 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPN 4:27.529 1:53.871 43/Junior

104 148 ΜΙΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ OPN 4:31.158 1:57.500 30/Elite

105 77 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ OPN Mohawk Riders.ParadoxKinetics.Extremers 4:37.505 2:03.847 22/Masters

106 104 ΑΣΠΡΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ OPN Bike30 4:37.910 2:04.252 44/Junior

107 154 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ OPN 4:59.835 2:26.177 45/Junior

108 81 ΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΠ Π.Ο. Πατρών 7:13.605 4:39.947 31/Elite

109 84 ΧΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ OPN Mad Max Riders 20:25.412 17:51.75 46/Junior

110 68 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ OPN Wheelmania    - Box - 23/Masters

111 95 ΜΕΓΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPN Fitness Factory / Bike30    - Box - 32/Elite

112 143 ΤΣΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ OPN    - Box - 47/Junior

113 161 BOHOROV NIKOLAY OPN Green Riders Squad    - Box - 48/Junior

114 166 ΠΟΤΑMIΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΠ Α.Ο. Μεσόγειος    - Box - 33/Elite
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